Type Nominal voltage
(kV)
Nominal current
(A)
Output Power
(kW)
Dimension
W*D*H
(mm)
TGRJ-500/6 6 60 ≤500 1000*1500*2300
TGRJ-1000/6 6 110 500~1000 1000*1500*2300
TGRJ-2000/6 6 320 1000~2000 1000*1500*2300
TGRJ-5000/6 6 600 2000~5000 1000*1500*2300
TGRJ-8000/6 6 1000 5000~8000 1000*1500*2300
TGRJ-500/10 10 60 <500 1000*1500*2300
TGRJ-1000/10 10 80 500~1000 1000*1500*2300
TGRJ-1500/10 10 110 1000~1500 1000*1500*2300
TGRJ -2000/10 10 150 1500~2000 1000*1500*2300
TGRJ -3000/10 10 200 2000~3000 1000*1500*2300
TGRJ-5000/10 10 360 3000~5000 1200*1500*2300
TGRJ-8000/10 10 800 5000~8000 1200*1500*2300
TGRJ -10000/10 10 1000 8000~10000 1200*1500*2300
TGRJ-15000/10 10 1500 10000~15000 1200*1500*2300
man
age
r@c
hin
asi
mo.
com